
Startovní listina | Vložené soutěže

Organizační informace | Program | Catering

w w w. G o l f To u r . c z

MAXX GOLF TOUR 2024

Albatross   ||   16. 5. 2024



Golf Tour Championship 2024

Diamond CC (23.-24.9.2024)

Postupují 4 nejlepší hráči série MAXX

3 nejlepší hráči finále vyhrávají účast na turnaji

RAK Mens Open 2025 v UAE (2/2025)

w w w. G o l f To u r . c z



Vážení golfisté,

Jsme rádi, že se zúčastníte 1. golfového turnaj letošní série MAXX Golf 

Tour 2024, který proběhne ve čtvrtek 16.5.2024 v golfovém resortu 

Albatross.

• 8:30 – akreditace v klubovně a snídaně v restauraci

• 8:30 – rozehrávka, driving range

• 10:00 – start turnaje z jamky č. 1

• Během dne – svačiny, nápoje na jamkách, degustace vín K2t na 

polovině

• 14:30 – oběd po hře

• 17:00 – vyhlášení vítězů turnaje a vložených soutěží

• 17:30 – konec turnaje

Časy jsou orientační

PROGRAM HRACÍHO DNE

w w w. G o l f To u r . c z



MAXX Golf Tour 2024
Albatross | 16. 5. 2024

S TA R T O V N Í  L I S T I N A

www.GolfTour.cz | sagner@golftour.cz | +420 733 630 874

Start z jamky č. 1 od 10:00

1 10:00 MUSIL JIŘÍ (0,6) BREJNÍK TOBIAS (2,3) KULHÁNKOVÁ SABRINA (3,6) TRANOVÁ NGA (12,9)

2 10:10 DRCHAL KAREL (4,4) SPOZDIL JAROSLAV (4,7) FOJTÍK DAVID (9,1) ---

3 10:20 BÍLEK LUBOŠ (3) KULIG JAN (6,5) VALDAUF KAREL (9,4) MENČÍK JAN (12,7)

4 10:30 KUDLÁČEK PAVEL (4,9) DOMAŽLICKÝ VLADKO (10,6) ZAHÁLKA TOMÁŠ (13,7) ---

5 10:40 KUNA VÁCLAV (2,6) MAŠEK ROBERT (3) ČECH JOSEF (14,7)
CHOVANCOVÁ KATEŘINA 

(24,7)

6 10:50 ŠVEHLA KAREL (10,5) KOŠEK ROMAN (11,8) KOŠKOVÁ ILONA (23,1) ŠVEHLOVÁ MARCELA (26,6)

7 11:00 ŠMOLÍK STANISLAV (10,1) ŠÍMA HORYMÍR (17,6) ŠMOLÍKOVÁ PETRA (21,6) ŠÍMOVÁ JANA (35,5)

8 11:10 KRATOCHVÍL MATYÁŠ (8,4) BEDNAŘÍK PETR (16,8) FUČÍK IVAN (28,6) ---

9 11:20 KADAVÝ OTO (7,4) HYSKÝ JAN (7,6) BOŽOVSKÝ ALEŠ (7,7) SÁGNER ROMAN (13,7)

10 11:30 KROUPA MICHAL (8,1) FIVÉBR MIROSLAV (18) DATEL JAN (20,6) TRUHLÁŘ JIŘÍ (27)

11 11:40 BIL TOMÁŠ (6,6) MALICH LUKÁŠ (13,3) WASSERBURGER TOMÁŠ (23,8) BOKLOHANIČ DAVID (27)

12 11:50 SMETANA ZDENĚK (16,2) KŘENEK MARTIN (17,9) SLOBODA ALEXANDER (18,8) HRUBÝ ONDŘEJ (27)

13 12:00 SAGÁL IVAN (16,4) ŠOREJS MICHAL (22,4) DUŠEK MARTIN (23,5) ZEMÁNEK ROMAN (25,5)

Hlavní hcp kategorie:

▪ MAXX A (hcp 0 -12,9) – netto rány

▪ MAXX B (hcp 13 - 36) – netto stably

▪ Odpaliště: [ žluté ] / [ červené ] (lze se 
posunout na vzdálenější odpaliště + 
uvést na score kartě)

Vložené soutěže na jamkách:

▪ #7 – Nearest to the pin (společný)

▪ #10 – Longest Drive (zvlášť M/Ž)

▪ #10 – Trackman Challenge (zvlášť M/Ž)

Hráči mají možnost dropovat outy a ztracené míče (za 2 trestné rány) pro urychlení hry



Snídaňový raut

Catering během turnaje

• Občerstvení do hry a na jamkách

• Svačina, káva, nápoje a degustace vín na polovině

• Degustace rumů Barceló na startu na jamce č. 1

• Hostesky na bugynách, tyčinky, banány, alko/nealko

• Bohatý pitný režim během dne od Bohemia Water

Oběd po turnaji

• Tomatová nebo kuřecí polévka

1. Máslové kuře (indické butter chicken) s rýží

2. Medailonky z vepř. panenky v houbové omáčce s 

pečenými bramborami

3. Penne s tomatovou omáčkou a bazalkou (vegetariánské)

• Dezert – Pannacotta s lesním ovocem

C E L O D E N N Í  O B Č E R S T V E N Í

MAXX Golf Tour 2024
Albatross | 16. 5. 2024



• Diamond Race 2024 o postup na 2 denní finále Golf Tour 

Championship 2024 do Diamond Country Clubu v 

Rakousku

• Ze série Maxx postupuje 4 nejlepších hráčů žebříčku po 

základní části

• Do žebříčku se započítává 4 nejlepší turnajové výsledky 

(2x netto + brutto stable. bodů)

• Turnaje série Maxx jsou součástí celoroční kvalifikace 

MaxxRoyal Cup 2024 o postup na světové finále do 

Beleku

• Soutěž dvojic – vyhrajte feečka na Lago di Garda

• Eklektik – celoroční virtuální score karta o golfové míčky

• Sbírejte GolfCoiny a využijte jako slevu na zahraniční 

zájezdy do Beleku, do Thajska nebo Itálie

• Více na webu www.golftour.cz

w w w. G o l f To u r . c z

C E L O R O Č N Í  S O U T Ě Ž E

http://www.golftour.cz/


Roman Ságner

+420 733 630 874

sagner@golftour.cz

www.golftour.cz

Epicon s.r.o.

Fügnerovo náměstí 1808/3

Nové Město, 120 00, Praha 2

info@epicon.cz | www.epicon.cz

VÁŠ GOLFOVÝ PROGRAM
NA CELÝ ROK 2024

www.GolfTour.cz


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7

